## Câmara Municipal de Riacho de Santana

quarta-feira, 6 de junho de 2012

Ano I - Edição nº 00018

# Câmara Municipal de Riacho de Santana publica



Rua Rua Cosme de Farias | 6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br

# Câmara Municipal de Riacho de Santana

SUMÁRIO
<ul> <li>Resultado, Homologação e Extrato de Contrato de Tomada de Preço nº. 004/2012 - Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais didáticos e expediente para a Câmara Municipal de Riacho de Santana (Empresa: Empresa Luzinete Barbosa Rodrigues)</li> </ul>
Rua Rua Cosme de Farias   6470000   Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br

### Câmara Municipal de Riacho de Santana

Tomada de Preço

#### CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

#### RESULTADO DE TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2012.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público aos interessados o resultado da Licitação, sob a modalidade Tomada de Preço n.º 004/2012, do tipo menor preço global por ítem, visando a contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais didáticos e expediente para a Câmara Municipal de Riacho de Santana, tendo como vencedora a empresa *Luzinete Barbosa Rodrigues* com o menor preço no valor total de R\$ 16.890,00 ( dezesseis mil e oitocentos e noventa reais). Riacho de Santana-BA, 28 de maio de 2012, Rita de Cássia de Almeida Barbosa – Presidenta da CPL.

#### HOMOLOGAÇÃO:

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, **HOMOLOGA** o parecer da Comissão Permanente de Licitação referente a Tomada de Preços n.º 004/2012, visando à Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais didáticos e expediente para a Câmara Municipal de Riacho de Santana, tendo como vencedora a empresa *Luzinete Barbosa Rodrigues* com o menor preço no valor total de R\$ 16.890,00 ( dezesseis mil e oitocentos e noventa reais), procedem-se as formalidades legais. Riacho de Santana/Bahia, em 28 de maio de 2012. Ruberval Bonfim Fernandes Neves - Presidente da Câmara

#### CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA CNPJ: 42.696.252/0001-47

#### EXTRATO DE CONTRATO

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana/Ba, torna público a contratação da Tomada de Preços Nº. 004/2012.

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana

Contratado: Luzinete Barbosa Rodrigues

Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais didáticos e expediente para a Câmara Municipal de Riacho de Santana.

Data da assinatura: 02/06/2012. Prazo de Vigência.31/12/2012.

Valor Global do Contrato: R\$ 16.890,00 (dezesseis mil e oitocentos e noventa reais).

#### 01.01 - Câmara de Vereadores

2003 – Manutenção da Câmara de Vereadores 3390.30.00.00 – Material de Consumo

Ruberval Bonfim Fernandes Neves Presidente da Câmara